
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

ОБ ИНФОРМАЦИИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ   

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «БЛАГОУСТРОЙСТВО 

ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ ЖИЛЫХ ДОМОВ, 

РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВОЛОГДА», НА 2011-2016 ГОДЫ» 

ЗА 9 МЕСЯЦЕВ  2012 ГОДА 

 
 

 
 

 

 
Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию 

о выполнении муниципальной  целевой программы  «Благоустройство дворовых 

территорий жилых домов, расположенных на территории муниципального 

образования «Город Вологда», на 2011-2016 годы»  за 9 месяцев  2012 года, на 

основании  статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда»  

Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о 

выполнении муниципальной  целевой программы  «Благоустройство дворовых 

территорий жилых домов, расположенных на территории муниципального 

образования «Город Вологда», на 2011-2016 годы»  за 9 месяцев  2012 года. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы                          И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 ноября 2012 года 

№ 1361 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 ноября 2012 года  


